
ZARZADZENIE NR 42/2015
Wójta Gminy Manowo
z dnia 18 maja 2015 r.

w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę  nieruchomości gruntowych oraz budynków

i budowli oddanych w dzierżawę dla Towarzystwa Miłośników Koszalińskiej Wąskotorówki z siedzibą             

w Koszalinie

           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 12, art. 13 ust. 1, art. 25 ist. 1 i ust. 2 w zw. z art. 23

ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014r. poz.

518 ze zm.) oraz uchwały Rady Gminy Manowo Nr XLVII/309/2014 z dnia 24 października

2014 r.   Wójt Gminy Manowo zarządza co następuje:

  

§ 1. Ustala się minimalną stawkę roczną czynszu za dzierżawę nieruchomości gruntowych, 

stanowiących linię kolejową wąskotorową wymienionych w załącznikacj  Nr 1A i 1B,  

oddanych w dzierżawę dla Towarzystwa Miłośników Koszalińskiej Wąskotorówki z siedzibą  

w Koszalinie -  200,00 zł. netto

§ 2. Ustala się minimalną stawkę roczną czynszu dla w/w Towarzystwa za budynki i budowle 

służące eksploatacji linii kolejowej wąskotorowej wymienionych w załącznikach Nr 2A, 2B – 

200,00 zł. netto

§ 3. Stawki czynszu ustalone w § 1 i 2 obowiązywać będą przez okres 5 lat i  nie obejmują 

podatku od towarów i usług VAT, który będzie doliczany wg obowiązujących przepisów.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


